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Заявки участие в 3 этапе Кубка России по новусу 2022 года от федерации региона
	№
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	мужчина/
женщина
	Статус (игрок, судья "в поле", 
руководитель делегации)

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


Поля, выделенные синим цветом, следует изменить. 

Пример заполнения заявки смотрите в положении…
· Примечания:
· руководитель региональной делегации должен подать заявку на участие в турнире не позднее, чем за 7 календарных дней до его начала или не позднее 27 октября 2022 г.
· если в заявке региона трое и более игроков, один из них должен быть готов выполнять работу «судьи в поле», что и фиксируется в заявке
· к заявке могут прилагаться протоколы турниров проведенных региональной федерацией за предыдущие три года, форма представленных протоколов – свободная
· заявки следует направлять Сергею Екименко (sergo.scorp@yandex.ru) и Ирене Ивиной (novuss@mail.ru)

